

세 입 총 괄 표

2015년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 3 차 일반회계, 기타특별회계

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	323,352,608	100.00 %	319,715,661	100.00 %	3,636,947	1.14%
100 지방세 수입	38,401,000	11.88 %	38,401,000	12.01 %	0	0.00%
110 지방세	38,401,000	11.88 %	38,401,000	12.01 %	0	0.00%
111 보통세	38,074,000	11.77 %	38,074,000	11.91 %	0	0.00%
113 지난년도수입	327,000	0.10 %	327,000	0.10 %	0	0.00%
200 세외수입	22,521,255	6.96 %	22,521,255	7.04 %	0	0.00%
210 경상적세외수입	15,126,837	4.68 %	15,126,837	4.73 %	0	0.00%
211 재산임대수입	334,154	0.10 %	334,154	0.10 %	0	0.00%
212 사용료수입	5,000,999	1.55 %	5,000,999	1.56 %	0	0.00%
213 수수료수입	4,443,488	1.37 %	4,443,488	1.39 %	0	0.00%
214 사업수입	124,886	0.04 %	124,886	0.04 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	4,508,218	1.39 %	4,508,218	1.41 %	0	0.00%
216 이자수입	715,092	0.22 %	715,092	0.22 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	7,394,418	2.29 %	7,394,418	2.31 %	0	0.00%
221 재산매각수입	1,288,384	0.40 %	1,288,384	0.40 %	0	0.00%
222 부담금	904,514	0.28 %	904,514	0.28 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	2,784,956	0.86 %	2,784,956	0.87 %	0	0.00%
224 기타수입	384,631	0.12 %	384,631	0.12 %	0	0.00%
225 지난연도수입	2,031,933	0.63 %	2,031,933	0.64 %	0	0.00%
300 지방교부세	7,993,223	2.47 %	5,750,000	1.80 %	2,243,223	39.01%
310 지방교부세	7,993,223	2.47 %	5,750,000	1.80 %	2,243,223	39.01%
311 지방교부세	7,993,223	2.47 %	5,750,000	1.80 %	2,243,223	39.01%
400 조정교부금등	44,947,206	13.90 %	43,226,868	13.52 %	1,720,338	3.98%
410 자치구조정교부금등	44,947,206	13.90 %	43,226,868	13.52 %	1,720,338	3.98%
411 자치구조정교부금등	44,947,206	13.90 %	43,226,868	13.52 %	1,720,338	3.98%
500 보조금	182,581,277	56.47 %	182,907,891	57.21 %	△326,614	△0.18%
510 국고보조금등	117,354,120	36.29 %	117,917,917	36.88 %	△563,797	△0.48%
511 국고보조금등	117,354,120	36.29 %	117,917,917	36.88 %	△563,797	△0.48%
520 시·도비보조금등	65,227,157	20.17 %	64,989,974	20.33 %	237,183	0.36%
521 시·도비보조금등	65,227,157	20.17 %	64,989,974	20.33 %	237,183	0.36%
700 보전수입등및내부거래	26,908,647	8.32 %	26,908,647	8.42 %	0	0.00%
710 보전수입등	25,718,574	7.95 %	25,718,574	8.04 %	0	0.00%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	21,241,637	6.57 %	21,241,637	6.64 %	0	0.00%
712 전년도이월금	4,415,519	1.37 %	4,415,519	1.38 %	0	0.00%
713 융자금원금수입	61,418	0.02 %	61,418	0.02 %	0	0.00%
720 내부거래	1,190,073	0.37 %	1,190,073	0.37 %	0	0.00%
721 전입금	256,542	0.08 %	256,542	0.08 %	0	0.00%
722 예탁금및예수금	933,531	0.29 %	933,531	0.29 %	0	0.00%